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50 ÅRS FØDSELSDAG 
18. november 2021 
Eva Halskov, Kontorassistent, Randers

2. december 2021
Peter Bagge Hansen, Bestyrelsesmedlem 
Peter har siden oktober 2008 været medlem i DLF 
AmbAs bestyrelse. Peter har udgangspunkt i 
Lundtoftegård ved Stege på Møn, hvor han og fa-
milien har et et moderne og veldrevet planteavls-
brug på 500 ha. Peter er en dygtig, engageret og 

erfaren frøavler med rajgræs, hvidløver, strandsvingel, spinat, olie-
ræddike til frø samt engrapgræs i markplanen. Han er drevet af in-
novation og søger konstant ny viden og veje til at optimere frøavlen 
gennem ny teknologi for at imødegå de krav, som samfundet kræver, 
at vi skal producere under. Han var derfor helt naturligt foregangs-
mand i brugen af aktivt kul ved udlæg af engrapgræs i Danmark. 
I bestyrelsen har Peter et fremadrettet fokus på, at både avlere og 
firma skal trives. Avlerne skal betales godt, og selskabet skal kunne 
udvikle sig og være et prioriteret aktiv for fremtidens frøavlere. Pe-
ter er yderst vellidt blandt bestyrelseskolleger både som faglig spar-
ringspartner og i sociale sammenhænge. Vi ønsker Peter tillykke 
med fødselsdagen og takker samtidig for en stærk og engageret ind-
sats i DLF. Christian Høegh-Andersen

60 ÅRS FØDSELSDAG 
18. oktober 2021
Klaus K. Nielsen, Director of Corporate External 
Affairs, Roskilde
Klaus blev ansat i DLF 1997, og han har i næsten 
25 år arbejdet med at udvikle nye og bedre plante-
sorter. De seneste 15 år har han haft ansvaret for 
DLF-koncernens forsknings- og udviklingsaktivi-
teter globalt. Den 1. juli tiltrådte han en ny stilling i 

DLF, hvor hans ansvar er at varetage og repræsentere DLFs strategi-
ske interesser over for myndigheder og i en række brancheorgani- 
sationer og netværk nationalt og internationalt. Senest har Klaus 
fået en bestyrelsespost i klimapartnerskabet AgriFoodTure, hvor 
han repræsenterer frø- og grovvarebranchen. 
Klaus har en dyb faglig indsigt og er kendt for at kunne formidle det 
ofte komplicerede stof på en enkelt og slagkraftig måde. Og det er 
noget, som frøbranchen har brug for i dialogen med myndingheder 
og politikere – eksempelvis i arbejdet for at få godkendt de nye for-
ædlingsteknologier, der kan gøre planteforædlingen mere præcis og 
effektiv. 
Noget der også kan få Klaus’ puls helt op, er hans store passion som 
amatørornitolog. Sammen med familien, der bor på en ejendom ved 
Lellinge tæt ved Køge, har han rejst jorden rundt med kikkert for at 
kigge på fugle. Truels Damsgaard

6. november 2021
Claus Poulsen, Lagerarbejder, Hadsund

15. november 2021 
Judy Rossen, Lagerarbejder, Højme 

18. november 2021 
Kirsten Vangsgård, Laboratoriekoordinator, Store Heddinge

19. november 2021
Jim Røntved Nielsen, Project Manager Supply Chain, Roskilde
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25 ÅRS JUBILÆUM
15. november 2021
Jens Grimstrup Larsen, Salgschef Landbrug, Højme
Jens startede karrieren i DLF som frøavlskonsu-
lent i Østjylland. Hans talent og interesse for køb-
mandsskab gjorde, at han i 2008 fik ansvaret for 
DLFs rapsopkøb, og han har de seneste 13 år stå-
et i spidsen for DLFs danske rapsopkøb og opbyg-

get et stærkt netværk af rapslagre i Danmark. I marts 2021 blev 
Jens udnævnt til ny salgschef i DLF med ansvar for det danske salg 
til landbruget, hvor hans primære opgaver er at servicere forhand- 
lere af fodergræs i Danmark samt øvrige afgrøder som efterafgrø- 
der, industriafgrøder og foderroer. Jens driver i fritiden sit landbrug i 
Spentrup lidt nord for Randers, hvor han er aktiv i det lokale for-
eningsliv herunder formand for den lokale fodboldklub. Jens repræ-
senterer desuden sine kolleger som medarbejderrepræsentant i 
DLF AmbAs bestyrelse. 

Figur 1. Brianna sammenlignet med målesort i Landsforsøg 2018-20 i 1. og 2. brugsår. Forholdstal for udbytte af råprotein samt fordøjelighedskoefficient for 
organisk stof
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